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fiuitiT» afgörandet ef den kompli klarligt på grund ef de stor* im" — En brygga red rång i Witte 
sirade frågan om inskränkning »I porter, hvilka ägde rum underju ranns bryggeri ihjälsparkadee ef 

påtraffede* ef polarforskaren W. 11 astnlngarna bar konferensen ansett j |j j fjol, innan den nya lagen kom en häst den 20 dennes.
Wellroan, som den 17 dennes en i<dra uppskjuta» till den follstiedig 
lånde till Tromsö. Expeditionens klarbet vunnits genom Rit handling 
främsta ändamil var att under »r de olika makterna emellan. Men 
sdka Frans Josephs land samt se r )den h»r konferensen i en enhål 
om spir funnos af Andree. Oen 
första dalen af deras program 
fullföljdes och minga nya Aar 
kartladea. I det senare afseendet 
misslyckades de tyvärr.

4
Kritisk CslaasUa.

— A. Henderaon, den aynt- 
n arada attorney general valdes i 
New Westminsler med akla ma
tion.

Inga spir ef Andree

i värk samhet. — Superintendent Niblock jäm
te hela hans personal har flyttats 
från Medecine Hat till Calgary.

— Chevalier Drolet ämnar på 
allvar börja bedrifva guldvaak 
ning 1 norra Saskalchewandalen.

— Skabb har utbrntit bland
■tan tvitrel äfveimtntra Inflytande ' i kreaturen i Medicine Hat distrik-
pä krigföringen och bidraga au af- ~ " * 1 *'lon"' mt. Gödkrratur, aom nu utskic-

; lägsna grymheten d* rundet. Stat *’ *n e * iei r oc iu rg k>J måste inspekteras, innttn de
erna äro au ense om att med alla »tröm, från Hango samt den väl 

Uoltontlxtnk rtilden. Polisförhören ; kra(,tr Terka fBr (rtds upprätthäl j kande författaren Kodtii Zilliacus "
1 Molsons Bank stölden hafva pågått, lande oeh krig förebyggande. och innu en anlände till Otlawa. \ — Två pojkar vid Indian Head
noder en reckae tfd. För-ta tiden Vidare står det f»et att en med De ämna företaga en långvarig höllo på att rida kapp, då den ene, 
har upptagits med ats bevis», det de ungtolI1 biuils uteslutande varit be- och grundlig undersökning nf James Cutt, föll af hiisten och dog
tunna penningarne tillhörde Molsons loende a( majtterna» godtfiunande, västra Oanad» för att se oni hem af hjärnblödning.
Bank, h vil ket »ynee »sra troligt, 
enår samtliga tjänstemännen svnro, 
de Igenkände samma. Försöken att 
bevisa Anderson skyldig började I 
måndags, då en dräng I ett hyrkusk 
stall sade sig komma Ihåg. ätt An 
deraon hyrt ett åkdon där den 1 eller
2 oktober. Under korsförhöret niin-

— En större eldsvåda egde rum 
i Hamilton, hvarest en trälidefa- 
brik brann. Förlusten uppgår 
till 950,000, hvarjemte flere per- 

tt äi,gande nödvändig för alla soner förlora sitt arbete och fa
briken blir urståndsatt att fylla 
en order på 300,000 askar.

— En österrikisk skomakare 
blef helt plötsligt galen i Ymir. 
En ryss hade bestulit honom på 
$300.00.

— C. P. R. bar nu inträdt i 
Ket t le River dalen och inkom den 
12 till Caskade City. Hela staden 
kora ut föl att se det flaggprydda 
tåget komma in.

— Otis Seeber, en sågverksar
betare räddade två kamraters lif 
genom sitt raska uppträdande. 
Han såg, att två stockar höllo på 
att falla och medan han höll dem 
tillbaka, föll ena stocken på hans 
ben och bröt af det samma.

*4 ligt antagen resolution uttalat, att 
en lättnad i de militära bördorna

nationer.
Koelerensene arbeten torde vidare

iBkätlldea.

hädansfler kan erbjudas af tredje 
makt och pl dennes initiativ.

Tidningen redogör lör konferen- 
•en öfriga resultat och anmärker att 
konferensen,utan att ingripa i de oli
ka makternas auveränlteter’1 ttiglie 
ter,åväga br»kt en ny basis för fre
den mellan folket och ders uppgift, 
eom pä zarens initial 1 v för första

kunna beredas förde många fin
nar, hvilka vantaa utvandra om 
hållandena i Finland ej bättras. -

Den 21 dennes nådde vatt
net Princc Albert och steg mycket 
högt äfven där. Huruvida nå- 

Rukameå omd&rn* om "T 4 B Myrtle gon ,kad„ gkett- Tar> ej kåndt, då 
Cut” ar, att det ej finuee någon bltt | 
re tohsk. Del år omöjligt at* rnies ; 
taga 5»ig därulinr.nan, ty vi hafva 
lydliga prof därå. Den stora och

(Itiaaået
25 personer dödades i en gruf- 

explosion i Wales.

Torka har skadat grödan i syd 
västra Ryssland. Bådevinteroeh 
vårhvete ha törstörts totalt.

Käjsar Willhelm säges vara 
utom sig på grund af att riksdagen 
förkastat hans planer om stora 
kanalarbeten i landet.

Fall nf böldpesten inträffade i 
Oporto, Portugal. Stränga åtgär
der vidtogos emellertid och faran 
for denna ovälkomna gäst synes 
nu vfrerstånden.

tidningen gick i press.

— Hr F. C. Wade, allmänn 
åklagare i Dawson, har i ett läng
re interview med Free Press be
rättat, att guldstaden börjat 
antaga de bästa raaneer aarat att 
tillfällen^ att förtjeua peningar 
äro mer än goda.

»kade* likväl trovärdigheten af hans 
vittnesmål, ty han tade tig ej kom 
ma Ihäg, om Anderson hall mustach 
eller skägg i öfrigt. 1 tisdags bör
jade förhöret med Davis, den detek
tiv, som låtit häkta Anderson.

ständiga efterfrågan efter denna to 
bak ger osa tydligt bevis: den har 
aldrig varit ryekvia — liflig den ena 
månaden och slapp den andra. Den 
liar tvärtom hållit sig och vux t. To 
bakens utmärkta egenskaper äro or- 
taken därtill.

gången gjordes till företnäl för in
ternationella förhandlingar, har fått 
fast grundval, livar jämte såväl inöj 
ligheten som nödvändigheten al deaa 
lösning har af alla makter enhälligt 
erkänts.

”Framtiden och den vidare ut- 
öfverfylld af en nyfiken skara, som vecklingen af de historiska tilldra 
med största Intresse följde berältel- gelsernaskola säkerligen envisa me 
sen huru penningarne upptäckts och del till fi ämjande af mänsklig hetens 
Davis skäl för att tro Anderson väl och till ernående af de syftemål,

för kvilkas realiserande väg nu är 
banad."

detckttv davis• vrrmmiiu 
Polirkammaren var natui ligt vis — ”Jerry" Boyce välkänd från 

| Weiatkiwin synes nu hafva öfver- 
flyttat sin erfarenhet till Leduc, 

— Eu allvarlig eldsvåda ngde ,0m inom eir kort tid kommer att
Xsältsks.

rum i Shoal Lake. blomstra likt en ros, tack vare
skyldig.

Davis hitkoas l februari och sökte 
genast Andersons bekantskap, eme 
dan han hade att bevaka honom. Sä 
småningom biel vo de goda vänner 
och I juli månad började Anderson 

hela liden synes hafva varit

— Ett par hästar dödades af Jerrys ansträngningar. Detta är
enligt hans egna ord.blixten vid Poplar Point.

Orgyfus’ rättegång pågår i Ren 
nes. Slörsta delen af vittnena 
synas mot fången, hvaFjåmte 
krigsrattens ordförande lagt i da
gen partiskhet mot don anklagade. 
Rättegången väntas taga långtid.

Labori. Deyfus, advokat, delta 
ger Äter i processen oeh hans när
varo liar visat sig af god verkan. 
Dreyfus har doss utom själf vak
nat upp ur sin dvala samt tager 
nu lillfullct i akt att fråga samt 
motsäga vittnena, hvilket gjort ett 
god t intryck. Slämnningen sy
nes nu bättre i Dreyfus’ läger.

Förhållandet till Transvaal har 
nu antagit en krigslik hållning. 
President K i neger har nekande 
besvarat alla Chamberlains för
slag och det torde knappt finnas 
någon annan utväg än vapen.

Mr Ceci Rhodes tror emellorlid 
ingalunda,att det skall gå så långt; 
man må hoppas, att han får rätt.

Oroligheter utbröto i Paria i 
söndags och kunde endast stillas 
förmedelst ingripande, af militär. 
Stenar, revolviar och knifvar 

la hvila efter ändadt dugsarbele användes lifligt. 380 personer 
på jorden. Genom hr J. E. Fors- gårsdee, 59 polismän skadades illa 
lunds 1 Winnipeg medverkan har och 80 personer häktades, 
regeringen i Onåds skänkt 40ac.
land, på hvilket församlingen im Qoda nyheter,
nar, si fort sig kan låta göras. ^ ° V T"

. ? . . »knfver: 4 flaskor Electric Bitter,uppfora en kyrka, och på arans . . . „ . .J ’ .... , ,, . botade Mrs Brewer skrofler, som ha-
och hiältarnes språk tillbedjaGu.1 de plågat henne långe. llogo
1 fc"d* "C*1 amningen. Nybygget ut pi henDe8 anligte och doktorerna 
är förtjusande skönt beläget mel- kunde intet hjälpa; nu är hon botad 
lan sjöarne Red Deer och Battle och henne» hälsa utmärkt." Detta 
Lake. Mot söder ser man i fjär är endast ett nytt prof bland 1000. 
ran de majestätiska bergen. Pas- j Electric Bitter är den bästa blodre- 
tor E. Hedeen har af Minnesota , n*nde medicin och botar, hudutslag, 
konferensens värkställande komi-1bolder 0011 “Ppna aår. Det piggar

upp lelvern, njurarne och tarmarne

— En arbetare skadades i John 
Gunne stenbrott den 8 d:s. En 
tung stui föll på hans fot.

— Eu bro skall byggas öfver 
Asainiboinefloden vid Portage la 
Prairie för eu kostnad af $18,000.

— Northern Pacific bolaget har 
träftat alla anstalter för att bygga 
tuman frun Portage la Prairie väs 
terut.

— Saskatchewan floden steg 
helt plötslig den 17 dennes öf 
versvämmande lågt land. Vatt
net har ej varit så högt under 70 
år samt har öfversvämmat botten 
laudeti. Elektriska belysnings 
verket lig helt <ich hållet under 
vattea. De nybygd* biopilarne 
motstodo ström meu på ett utmärkt 
sätt. En gammal ångare, North 
West, rycktes lös från sin förtöj- 
ningsplats samt slogs till spillror.

Efter att hafva nått sin 
höjd började vattnet falla den 18, 
10 dagar» regn och oerhörd vär
me i Klippbergen orsakade flo 
den» hastiga uppsvällnning.

CANADA.
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— President Weird, direktör 
R. F. Smith samt förre kam rera 
ren F. Lemieux, hafva arreste 
rats i förening med banken Ville 
Marie» iråkade obestånd.

— En tulltjänsteman McLnugh 
lin lyckades lägga beslag p! va
ror till ett värde af $15.000.

— Den nyo Allan lineus ånga
re Bavarian räntas göra synner
ligen snabba resor.

— Tiderna äro så goda, att ett 
bctnullspinneri förgäfves sökte fi 
500 arbetare.

— Endast 53 proc. kunna ut
betala» till banken Ville Maries 
fordringsägare.

som
misstänksam, bllfra öppenhjertlig 
samt föreslå en lång res», i b vilken 
Davis skulle vara deltagare. Frå
gan uppstod, hvareit penningar 
okulle tagas, då Anderson sade »ig 
veta, hvarest de funnas nära till 
hands. "Jag vst hvarest Molsons 
bankens penningar Ero gömda", pi 
stås A. hafva sagt. Davis lyckades 
vidare förmå A göra en ritning, vi

— Den politiska grytan kokar 
väldeliga. De olika ledarne fara 
landet rundt, sökande a*t _nedgö- 
ra hvurandra med tungan.

— TvA straffångar lyckades 
rymma den 18 d:s ur -Stony Moun- 
tains fängelse. Den enn fasttoga 
efter en liten tid, med den andra 
höll sig undan ett par dagar, då 
han togs i Winnipeg.

— Det siiges att Sandiuon, den 
på sin tid omtalta "hvetekungen" 
ämnar återvänd» till Brundon, 
hvarifrån han, som vi minnas, af 
reste helt plötsligt,limnaude efter 
sig sörjande kreditoreiv

— Mr John Davis, som under 
16 år farmade i närheten af Sid- j 
ney, eålde sin gård för godt pris 
samt reste ut för att söka sigbätt 
re plats. Han hur nu med sin fa 
milj varit och sett sig om i Au 
stralien,Otlifomion, Utah.Nebi as 
ka och Ontario men befinner sig 
åter i Manitobu, hvarest han äm
nade slå sig ned för resten af sitt

sande, hvarest penningarne gömts. 
De besökte hida platsen, men kunde 
då ej flnna gömstället. A beiäti* 
de äfven, huru hsn gjort tv* tesor 
in i kassahvallvet samt balt pennin 
garue I en kappsäck hela söndagen 
utan att kunna gömma dem. A. 
hade färst beskyllt Galt Hr att hs 
tagit penningarne, men sedermera 
medglfvit, att lian själf tagit dem.

Emellertid log Davis en advokat 
och sex rmliener med sig ut och 
grufde länge ulan att flnna något. 
De skulle just begifva sig af hem. då 
en af karlarne händelsevis stötte på 
den nedgrufda kappsilckeii.

Sådana voro i hufvuddrag Davis 
berättelse. Hans korsförhör började 
samma afton tamt fortaattes I går. 
Re tulla tet blef emellertid att A. aän
des upp för ransakning inför högre 
ritt.

— Från Albert* skrifves: Sön 
dagen den 13 augusti var för den 
svensk luthersk» Sven föramlin 
gen en högtidsdag. På ■ förmid
dagen firades i all enkelhet Her 
rens sköna gudstjänst. På e. m. 
invigdes, med ledning af 1 Cor. 
15:3 4, församlingens kyrkogård. 
Denim kyrkogård är den första 
svensk» lutherska kyrkogården i 
Alberta, i hvilken Sveas folk sko

Oataris. *
— Fyra cinrdiska velociped- 

fabrikanter hafva slagit sig till
sammans.

— Banken Jacques Cwrtier i 
Montreal iranar stänga alla afdel 
ningakontor, samt endast utöfva 
rörelse i Montreal.

— C. P. R. bolaget ämnar gö 
ra en synnerligen fin utstalli.ing i 
Parts både af sceneri längs banan 
samt de produkter, som erhållaa 
längs dees nu berömda system.

— En Mrs Watson i Treeport 
höll på att göra eld och tog fotogen 
tillhjälp. Oljekannan explodera
de och salt eld i kvinnans kläder, 
hvarigenom hon brändes så illa 
att hon dog.

Hiindelaomsattningen under juli 
visar nedgående jemfordt med 

Det de- fjolåret. Dit ta år dock lått för-

Freåsksaferenteai reanl
Ut

ur rvak synpunkt. Angående resul 
tatet al freddtenferensens lör hand
lingar Innehåller regeringstidningen 
1 Petersburg ett längre meddelande.

I detta framhållen Riiit det sym
patiska mottagande, som x rens hög 
sinnade upprop väckte hos de olika 
regeringarna. Vidare beter det.

Resultatet af den nu afslutade kon 
fereuaen har fullständigt motsvarat 
regeringens förväntningar.

lif.
I.

N. W. Territorierna.
En våldsam storm rusade öster

om Prince Albert i Stony Creek 
distriktet. Grödan skades betyd 
ligt, hvarjemte flere bus rampo 
nerades.

te erhållit förnyad kallelse att ar
beta på miasionsfåltet i Alberta. och är stärkande. 50c. hos a lin apo

tekare hrarje flaska garanteras.
t
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